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Врз основа на член 82 став 4 од Законот за трговски друштва, регистрациониот 

агент . 

(адвокати. сметководствени бироа и други овластени правни лица) ги предава 

конвертираните прилози (исправи и докази), во врска со регистрациите на правните 

лица (основање. статусни промени. престанок) во Државниот архив на Република 

Северна Македонија Одделение се изготвува следниов: 

ЗАПИСНИК 

за примопредавање на конвертирани прилози од регистрационите уписи што ги 

извршил регистрациониот агент во Централниот регистер 

Примопредавањето Ha конвертираните прилози е извршено на ден 

година, во Државниот архив - Одделение 

во присуство на: 

L. 

(лица од Комисијата за преземање составена од лица од Одделението за стручна помош 

кај имателите и Одделението за заштита и чување на архивскиот материјал - Депо, од 

Државниот архив, име и презиме, звање) 

2. 

(овластено лице од регистрациониот агент, име и презиме, звање) 

Преземањето на конвертираните прилози е извршено на година 

во просториите на Државниот архив - Одделение . 

Прилог: - Попис и опис на конвертирани прилози 

Предал: Примил:




